

QUESITO N. 3

Buonasera,

in riferimento alla procedura per il servizio di ristoro a mezzo distributori automatici, siamo con la presente a richiedere il seguente chiarimento:

- si chiede conferma che l'unico requisito necessario ai fini della partecipazione alla gara sia l'iscrizione alla Camera di Commercio. In caso opposto si chiede dove siano esplicitati i requisiti di partecipazione.

In attesa di gentile riscontro, porgiamo cordiali saluti

RISPOSTA

L'indicazione al paragrafo "6 Requisiti Generali" data nel disciplinare non si applica alla gara in oggetto. Non sarà quindi necessario alcun possesso in essere di iscrizione alla White list o presentazione di domanda per l'iscrizione.

QUESITO N. 4

Buongiorno,

al punto in oggetto, si richiede il possesso, pena esclusione dalla gara, dell'iscrizione nell'elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa (c.c. white list)istituito presso la prefettura ecc...

La "WHITE LIST" in questione prevede l'iscrizione solo di alcune attività che nulla hanno a che fare con il nostro settore "somministrazione di alimenti a mezzo distributori automatici". Abbiamo anche interpellato la prefettura ed hanno confermato che l'iscrizione per la nostra attività non è prevista. Rimaniamo in attesa di chiarimenti in merito e porgiamo distinti saluti.

RISPOSTA

L'indicazione al paragrafo "6 Requisiti Generali" data nel disciplinare non si applica alla gara in oggetto. Non sarà quindi necessario alcun possesso in essere di iscrizione alla White list o presentazione di domanda per l'iscrizione.